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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 27/08/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 113
Mejor tiempo del evento 01:48.760
Media del dia 02:08.490
Pilotos en grupo prueba 39
Mejor tiempo grupo prueba 01:53.174
Tiempo medio grupo prueba 02:08.848
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:13.042
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.042
Pilotos en grupo 73
Mejor tiempo grupo 01:48.760
Tiempo medio grupo 02:08.237




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
THEPINKPANTHERDP9 01:48.760 [ 01:48.760 | 00:00.000 | 00:19.730 | 00:00.000 | 00:19.477| 52
P211776 01:49.670 [ 00:00.909 | 00:00.909 | 00:18.820| 00:00.909 | 00:18.567 | 33
P211771 01:51.770 ( 00:02.100 | 00:03.010| 00:16.719 | 00:03.010 | 00:16.466 | 33
P211745 01:51.859 [ 00:00.088 | 00:03.098| 00:16.631 | 00:03.098 | 00:16.378| 44
P211765 01:52.544 | 00:00.685| 00:03.784 | 00:15.945| 00:03.784 | 00:15.692 | 35
P211786 01:52.601 | 00:00.056 | 00:03.841 | 00:15.888 | 00:03.841 | 00:15.635| 25
P222447 01:54.418 [ 00:01.816 | 00:05.658 | 00:14.071 | 00:05.658 | 00:13.818 | 59
P211785 01:55.106 [ 00:00.688 | 00:06.346 | 00:13.383 | 00:06.346 | 00:13.130| 29
P211768 01:55.760 [ 00:00.654 | 00:07.000 | 00:12.729 | 00:07.000 | 00:12.476 | 69
P211783 01:56.024 [ 00:00.263 | 00:07.263 | 00:12.466 | 00:07.263 | 00:12.213 | 33
P211757 01:56.168 [ 00:00.144 | 00:07.407 | 00:12.322| 00:07.407 | 00:12.069 | 49
P211769 01:56.553 [ 00:00.385| 00:07.793 | 00:11.936| 00:07.793 | 00:11.683 | 36
P211800 01:56.558 | 00:00.004 | 00:07.797 | 00:11.932| 00:07.797 | 00:11.679 18
[ 0000 TmaxKings[|1 (10 CI 01:57.238 [ 00:00.680 | 00:08.477 | 00:11.252| 00:08.477 | 00:10.999 | 51
P211762 01:57.472 00:00.234 | 00:08.712| 00:11.017 | 00:08.712 | 00:10.764 4
P211792 01:58.328 [ 00:00.855 | 00:09.567 | 00:10.162 | 00:09.567 | 00:09.909 | 38
P211789 01:58.643 [ 00:00.315| 00:09.883 | 00:09.846 | 00:09.883 | 00:09.593| 34
P211722 01:59.694 [ 00:01.050 | 00:10.933 | 00:08.796 | 00:10.933 | 00:08.543 | 28
P211706 02:00.703 [ 00:01.008 | 00:11.942 | 00:07.787 | 00:11.942 | 00:07.534| 53
P211775 02:00.750 [ 00:00.047 | 00:11.990 | 00:07.739| 00:11.990| 00:07.486 11
P211742 02:00.918 [ 00:00.167 | 00:12.157 | 00:07.572| 00:12.157 | 00:07.319| 49
P211758 02:01.193 [ 00:00.275 | 00:12.432| 00:07.297 | 00:12.432| 00:07.044| 31
P211799 02:01.873 [ 00:00.680 | 00:13.113 | 00:06.616| 00:13.113 | 00:06.363| 51
P211756 02:01.974 [ 00:00.100 | 00:13.213 | 00:06.516| 00:13.213 | 00:06.263 | 33
P211729 02:02.753 [ 00:00.779 | 00:13.993 | 00:05.736| 00:13.993 | 00:05.483 | 38
P211724 02:03.429 [ 00:00.675 | 00:14.668 | 00:05.061 | 00:14.668 | 00:04.808| 44
P211750 02:03.777  00:00.348 | 00:15.017 | 00:04.712 | 00:15.017 | 00:04.459| 30
Aarén10R6R 02:04.118 [ 00:00.340 | 00:15.357 | 00:04.372| 00:15.357 | 00:04.119| 46
P211736 02:04.296 [ 00:00.178 | 00:15.536 | 00:04.193 | 00:15.536 | 00:03.940 | 37
P211793 02:04.389 [ 00:00.092 | 00:15.628 | 00:04.101 | 00:15.628 | 00:03.848| 50
P211725 02:04.795 [ 00:00.406 | 00:16.034 | 00:03.695 | 00:16.034 | 00:03.442| 40
P211796 02:04.796 [ 00:00.001 | 00:16.036| 00:03.693 | 00:16.036 | 00:03.440| 41
P211752 02:05.145 [ 00:00.349 | 00:16.385] 00:03.344 | 00:16.385| 00:03.091| 40
P211728 02:05.184 [ 00:00.038 | 00:16.423 | 00:03.306 | 00:16.423 | 00:03.053 | 48
P211743 02:05.302 [ 00:00.118 | 00:16.542 | 00:03.187 | 00:16.542 | 00:02.934| 43
P211727 02:05.611 [ 00:00.309 | 00:16.851 | 00:02.878 | 00:16.851 | 00:02.625| 39
P211701 02:06.054 [ 00:00.442 | 00:17.294 | 00:02.435| 00:17.294 | 00:02.182 | 27
P211746 02:06.200 [ 00:00.146 | 00:17.440 | 00:02.289 | 00:17.440 | 00:02.036| 33
P211747 02:08.208 [ 00:02.008 | 00:19.448 | 00:00.281 | 00:19.448 | 00:00.028 | 25
P212882 02:08.360 [ 00:00.152 | 00:19.600 | 00:00.129 | 00:19.600 | 00:00.123 | 43
P211794 02:08.364 [ 00:00.003 | 00:19.604 | 00:00.125| 00:19.604 | 00:00.127| 54
P211733 02:08.713 [ 00:00.349 | 00:19.953 | 00:00.223 | 00:19.953 | 00:00.476| 55
P211749 02:10.098 [ 00:01.384 | 00:21.337 | 00:01.607 | 00:21.337 | 00:01.860 | 21
P211767 02:10.500 [ 00:00.401 | 00:21.739| 00:02.009 | 00:21.739 | 00:02.262 | 36
P214034 02:10.882 [ 00:00.382 | 00:22.122 | 00:02.392| 00:22.122 | 00:02.645| 49
P212842 02:11.207 [ 00:00.324 | 00:22.446 | 00:02.716 | 00:22.446 | 00:02.969 | 38
P216292 02:11.488 [ 00:00.281 | 00:22.728 | 00:02.998 | 00:22.728 | 00:03.251 21
P211748 02:11.776 [ 00:00.288 | 00:23.016 | 00:03.286 | 00:23.016 | 00:03.539 6
P211707 02:12.311 [ 00:00.534 | 00:23.550 | 00:03.820 | 00:23.550| 00:04.073| 44
P211720 02:12.617 [ 00:00.306 | 00:23.857 | 00:04.127 | 00:23.857 | 00:04.380 | 39
P211714 iniciacion 02:13.042 [ 00:00.424 | 00:24.282 | 00:04.552| 00:00.000 | 00:00.000 [ 37
P211779 02:13.904 [ 00:00.862 | 00:25.144 | 00:05.414 | 00:25.144| 00:05.667| 40
P211734 02:15.142 [ 00:01.237 | 00:26.381 | 00:06.651 | 00:26.381 | 00:06.904 | 49
P211710 02:15.959 [ 00:00.816 | 00:27.198 | 00:07.468 | 00:27.198 | 00:07.721 15
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P211780 02:17.870 [ 00:01.911] 00:29.110| 00:09.380 | 00:29.110 | 00:09.633 26
P211713 02:18.194 [ 00:00.323 | 00:29.433 | 00:09.703 | 00:29.433 | 00:09.956 | 28
P211712 02:18.292 | 00:00.097 | 00:29.531] 00:09.801 | 00:29.531 | 00:10.054 10
P211721 02:18.425 | 00:00.133 | 00:29.665| 00:09.935| 00:29.665 | 00:10.188 | 48
P212848 02:18.523 | 00:00.097 | 00:29.763 | 00:10.033 | 00:29.763 | 00:10.286| 49
P211702 02:18.540 [ 00:00.016 | 00:29.779| 00:10.049 | 00:29.779 | 00:10.302 50
P212829 02:18.626 [ 00:00.086 | 00:29.866 | 00:10.136 | 00:29.866 | 00:10.389 28
P211715 02:19.600 [ 00:00.974 | 00:30.840| 00:11.110 | 00:30.840 | 00:11.363 50
P211755 02:20.001 [ 00:00.400| 00:31.241 | 00:11.511 | 00:31.241 | 00:11.764| 50
P211738 02:20.426 [ 00:00.424 | 00:31.665] 00:11.935| 00:31.665| 00:12.188 | 41
P211781 02:20.650 [ 00:00.224 | 00:31.890| 00:12.160 | 00:31.890 | 00:12.413 48
P212820 02:22.452 | 00:01.801 | 00:33.691| 00:13.961 | 00:33.691 | 00:14.214| 45
P211737 02:24.203 [ 00:01.751 | 00:35.443 | 00:15.713 | 00:35.443 | 00:15.966 33
P211777 02:24.756 [ 00:00.552 | 00:35.995 | 00:16.265| 00:35.995[ 00:16.518 | 49
P211723 02:25.065 [ 00:00.309 | 00:36.304 [ 00:16.574 | 00:36.304 | 00:16.827 30
P189837 02:28.235 [ 00:03.170 | 00:39.475| 00:19.745 ] 00:39.475( 00:19.998 | 41
P211732 02:33.983 [ 00:05.747 | 00:45.222 | 00:25.492| 00:45.222 [ 00:25.745 41
P211744 02:35.368 [ 00:01.385| 00:46.608 | 00:26.877| 00:46.608 [ 00:27.130| 33
P211739 02:37.923 | 00:02.555] 00:49.163 ] 00:29.433 | 00:49.163 | 00:29.686| 40
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